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Né bazé t& nenit 50 paragrafi 1 pika 16 dhe neni
63 nga Ligji pér vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare
e RM.-s&¢ nr.5/02) kryetari i Komungs s&
Studeniganit solli:

AKTVENDIM
pér formimin e Shtabit t€ krizés né Komunén
e Studenicanit

. Formohet Shtabi i krizés né¢ Komunén e
Studeniganit me qéllim nd&rmarjen e masave pér
preventiv dhe mbrojtje nga pérhapja e sémundjes
COVID-19 (virusi korona), né pérbérje:

Azem Sadiki, Kryetar i Komunés s¢ Studeniganit;
Iljaz Muaxheri, Udhg&heqés i njésisé pér urbanizém,
veprimtari komunale dhe ambient jetésor;

Nuri Sadiki, Udhé&heqés i njésis€ pér ¢Eshtje
financiare;

Demirali Ramani, Referent i pavarur;

Erduan Saliju, UD Drejtor i NPK Studenigani;
Isamedin Rushidi, Referent i ri;

Halil Rexhepi, Kujdestar komunal.

2.Personat e caktuar nga pika 1 e kétij Aktvendimi
do t& veprojné sipas udhézimeve dhe
rekomandimeve t& Qeverisés s&€ RMV-sé si dhe t&
gjitha organeve tjera kompetente.

3.Sipas nevojés do t& thirin edhe mbledhje dhe do t&
b&jné koordinim, e nése e kérkoné nevoja plotésisht
do t& angazhohen t€ gjith& punétorét e Komunés s€
Studenicanit.

4 Ky Aktven‘ijim hyn né fuqi nga dita e sjelljes, e
njéjta t& dorézohet deri te personat e caktuar, arkiv
si dhe t& shpallet né tabelén e shpalljeve.

Bp3 ocHoBa Ha uieH 50 craB 1 Touka 16 u unen 63
o/ 3aKoHOT 3a jokanua camoymnpasa (Cn. BecHuk na PM
6p.5/02) rpamoHauanHukoT Ha OnwrtuHa CTyaeHuYaHu
TioHece: )

PEIIEHHWUE
3a ¢dopmupame Kpuzen IlTad

Crynennuanu

BO OINIUTHHA

1.Ce dopmupa Kpusen 1lItad Bo onmrtuaa CTynenuyanu
CO LeJI IIpeB3eMare Ha MEpKH 3a NPEBEHLMja | 3alITHTa
ox mmpemne Ha 6osecta COVID-19 (kopona Bupyc), BO
COCTaB:

Azem  Canmuky,
CrypeHnyanu; g
Wma3z Myayepu, PaxkoBoauTen Ha OJACNCHUE 33
ypOaHu3aM, KOMyHaJIHM J€JHOCTH M KUBOTHA CPEIMHA;
Hypu Canuku, PakoBoauten Ha OJfefeHHe
(bUHAHCHUCKY Tpallarba;

Temupanu Pamann, CaMocTOeH pedepeHT;

Epnayan Canujy, BJI [Tupextop Ha JKII Crynenuvanu
Ucameauu Pymuan, [Tomnan pedepent; :
Xamun Peyenu, KomyHaneH penap. :
2.HazHaueHuTe nuia oj Touka 1 0j] 0Ba peleHue ke
ocTarnyBaar CoriacHo NMpernopakuTe ¥ HACOKUTE OJ
Bnangara na PCM kako U Jpyrure HaJIe)XHH OpraHu.
3.ITo moTpeba ke CBUKYBaaT COCTAHOLM U Ke BpIIAT
KOOpMHALIH]a, & IOKOJIKY Hanaraat notpedure
JOTIOJIHUTENIHO Ke OMIAaT aHraKUpaHU CUTE BpaOOTEHH BO
onuwtHHa CTyJEHUYaHMU.

4.0Baa PeuieHue BieryBa Ha cuiia co J€HOT Ha
JIOHECYBALETO, UCTOTO 2 C& JOCTABH JI0 HA3HAYECHUTE
JMLa, apXKBa U Jia ce OTJIacy Ha orjiacHa Tadia.
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